

### บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน / โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายเลียบบคลอง D 18 หมู่ 7 (ต่อจากเดิม)

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง / กว้าง 6.00 ม. ยาว 150.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7

หนา 0.15 ม. พร้อมลงหินคลุก

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

และมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

ปิดขอบทาง

ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	27.00	ลบ.ม.	397.00	10,719.00	0.00	0.00	10,719.00	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพิกัดราคาจากกรมบัญชีกลาง
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	135.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	306.00	41,310.00	41,310.00	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	45.36	ตัน	2,697.00	122,335.92	0.00	0.00	122,335.92	
	ทรายหยาบ	76.95	ลบ.ม.	397.00	30,549.15	0.00	0.00	30,549.15	
	หิน เบอร์ 1	147.15	ลบ.ม.	467.00	68,719.05	0.00	0.00	68,719.05	
3	ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	18.69	16,821.00	5.00	4,500.00	21,321.00	
4	หินคลุกปิดขอบทาง	9.00	ลบ.ม.	514.00	4,626.00	0.00	0.00	4,626.00	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม. SR.24 (จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)	0.25	ตัน	19,877.00	4,969.25	3,300.00	825.00	5,794.25	
6	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม. SD.30	0.13	ตัน	14,523.00	1,887.99	3,300.00	429.00	2,316.99	
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 1" x 6" (คิด 30.00 เมตร แรกของถนน)	8.22	ลบ.ฟ.	478.00	3,929.16	0.00	0.00	3,929.16	
8	ลูกรัง เพื่อปรับระดับ	249.00	ลบ.ม.	150.00	37,350.00	0.00	0.00	37,350.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด</b>							<b>348,970.52</b>	
9	เครื่องจักรปรับเกรดพร้อมบดอัด	1	เหมา	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	